松江市 報道提供資料

令和 7年 11 月 13 日

件名　株式会社ＢＲＡＶＥ「企業版ふるさと納税」感謝状贈呈式について

内容　　この度、株式会社ＢＲＡＶＥより企業版ふるさと納税による寄附をいただきました。

つきましては、下記のとおり感謝状贈呈式を開催します。

記

⒈　日　　時　　　令和 7 年 11 月 20 日（木）10：20～10：50

⒉　場　　所　　　松江市役所　本館 4 階　第 2 応接室

⒊　寄附金額　　10,000,000 円

⒋　出席者

【株式会社ＢＲＡＶＥ】

代表取締役社長　山部　和孝（やまべ　かずたか）様

   【株式会社山陰合同銀行】

常務執行役員　関西営業本部長　石橋　潤（いしばし　じゅん）様

大阪中央営業部　部長　中島　善衞（なかしま　よしもり）様

大阪中央営業部　福本　幸也（ふくもと　さちや）様

　　松江市長　　　　　上定　昭仁

　　松江市教育長　　　青木　佳子

松江市副教育長　　川上　諭

⒌　活用予定事業

（1）事 業 名　　「夢☆未来」学力育成推進事業

（2）事業概要　　小・中・義務教育学校の教育力や教師の授業力向上のための学力向上支援員

や学力向上支援講師の配置、松江市学力調査の実施

【問い合わせ】

教育委員会学校教育課　担当： 米原、野津　　電話：0852-55-5417